[image: image1.png]X

Российская Федерация

Новгородская область Крестецкий район

Администрация Новорахинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2020  № 64
д. Новое Рахино

О внесении изменений в Реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

 на территории Новорахинского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Новорахинского  сельского поселения,

Администрация Новорахинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новорахинского сельского поселения, утверждённый постановлением  Администрации  Новорахинского сельского поселения  от 15.03.2019  № 37 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов  на территории Новорахинского сельского поселения
и ведения их реестра»:

1.1.Пункт 1 постановляющей части  дополнить подпунктами 1.2-1,5 следующего  содержания:

«1.2. Населённый пункт   Старое Рахино, согласно прилагаемой схеме  размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, приложение № 3 к постановлению.
1.3. Населённый пункт  Ярынья, согласно прилагаемой схеме  размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, приложение №  4     к постановлению.

«1.4. Населённый пункт Болошково, согласно прилагаемой схеме  размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, приложение № 5  к постановлению.
«1.5. Населённый пункт Клокшино, согласно прилагаемой схеме  размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, приложение № 6 к постановлению».

1.2. Дополнить постановление  приложениями  с № 3  по № 6   «Схема размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
2.Внести данные о размещении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в Реестр   мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новорахинского сельского поселения.

3. Проинформировать Регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами ООО «Экосервис»  о вновь образованных  местах (площадках ) накопления твердых коммунальных отходов.
4.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новорахинские вести» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новорахинского  сельского поселения.

Глава администрации

 Г.Н. Григорьев

Приложение 3

к  постановлению Администрации

Новорахинского сельского поселения

от 15.03.2019 № 37
                                                ( в редакции постановления

от 19.03.2020  № 64   )
СХЕМА

размещения мест (площадок)

накопления  твёрдых коммунальных отходов

на территории Новорахинского сельского поселения
д. Старое Рахино
[image: image2.jpg]o

.

s .

LY
.

Laa
~Lvapoe Paxuno

PE———
& o

g

Приложение 4

к  постановлению Администрации

Новорахинского сельского поселения

от 15.03.2019 № 37
                                                ( в редакции постановления

от 19.03.2020  № 64   )
СХЕМА

размещения мест (площадок)

накопления  твёрдых коммунальных отходов

на территории Новорахинского сельского поселения
д. Ярынья
[image: image3.jpg]il ' Y/

& T B ; % e PARY S
., " ¥ e MR M. L0360 2 %ty

NDNC -Apsysosa HA (678 ¥, :

:xgpﬁ;cm S8 N X03-60 =
‘Hunwrosa AH: -
PLEE

S

Приложение 5

к  постановлению Администрации

Новорахинского сельского поселения

от 15.03.2019 № 37
                                                ( в редакции постановления

от 19.03.2020  № 64  )
СХЕМА

размещения мест (площадок)

накопления  твёрдых коммунальных отходов

на территории Новорахинского сельского поселения
д. Болошково
[image: image4.jpg]mmn MOCMd
(3938 o

5 4

Приложение 6

к  постановлению Администрации

Новорахинского сельского поселения

от 15.03.2019 № 37
                                                ( в редакции постановления
от 19.03.2020  № 64   )
СХЕМА

размещения мест (площадок)

накопления  твёрдых коммунальных отходов

на территории Новорахинского сельского поселения
д. Клокшино

[image: image5.jpg]K DECM bR H.Z03-80

meguxuugig ; y :

o

Кадастровый квартал 53:06:0090 0505;

Долгота 58.815 (DD)

Широта 32.3842   (DD)

Кадастровый квартал 53:06:0090 1201;

Долгота 58.07 (DD)

Широта 32.48 (DD)

Кадастровый квартал 53:06:0090 2401;

Долгота 58.12 (DD)

Широта 32.47( DD)

Кадастровый квартал 53:06:0090 2001;

Долгота 58.12 (DD)

Широта 32.50( DD)